
 

 

 
1 

 

 

Alla Commissione di valutazione delle istanze per la costituzione del Gruppo di lavoro “Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Linea A e linea B 

Presidente Prof.ssa Maria Arcangela Colucci 

Componente Prof.ssa Maria Carla Polese 

Componente Dott.ssa Anna Maria Rochira 

Al sito web 

All’albo 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi 

didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, 

all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le 

competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e 

parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM Intervento B: 

Realizzazione di percorsi formativi di lingua e di metodologia di durata annuale, finalizzati al 

potenziamento delle competenze linguistiche dei docenti in servizio e al miglioramento delle loro 

competenze metodologiche di insegnamento. 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-34159 
CUP: H54D23002740006 

 
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(D.M. n. 65/2023) 

DECRETO DI RINVIO CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE PER LA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI 

INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO COMPONENTI GRUPPO DI LAVORO PER L’ORIENTAMENTO 

E IL TUTORAGGIO PER LE STEM E PER IL GRUPPO DI LAVORO PER IL MULTILINGUISMO RELATIVI AL 

PROGETTO M4C1I3.1-2023-1143-P-34159 “LE NUOVE COMPETENZE DELL’ALFIERI” IDENTIFICATO DA 

CODICE CUP H54D23002740006 





 

 

 
2 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio Decreto di nomina della Commissione di valutazione per il conferimento di incarichi 

individuali per la costituzione del gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e per il 

gruppo di lavoro per il multilinguismo - prot. n. 3908 del 05.04.2024, che all’art. n 3 (Convocazione), 

prevedeva la convocazione della suddetta Commissione per martedì 9 aprile alle ore 12.15; 

CONSIDERATA l’assenza di uno dei componenti designati nella data sopra indicata; 

DECRETA 

il rinvio della convocazione della Commissione di valutazione delle istanze per la costituzione del Gruppo di 

lavoro “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Linea A e linea B alla data di 

giovedì 11 aprile 2024, alle h. 09:30, presso l’Ufficio del Dirigente Scolastico. 

 

  

 


		2024-04-09T09:07:10+0200
	MARIA COLUCCI




